（第１号様式）
                                                  年　　月　　日
　東京都北区長　殿
                               eq \o\ad(商店会名,        )
　                             住　　所
  　                           代表者名
    　                         eq \o\ad(電話番号,        )      （　　　　）
東京都北区商店街装飾街路灯
 eq \o\ad(補助金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　)
    このことについて、下記のとおり交付されたく、関係書類を添えて
　申請します。
                                記
  １．交付申請金額　　￥

  ２．申請の基礎となる支払い料金
                電　気　料　　　　　　　　　　　　　　　　円
  ※添付書類
      道路占用許可証の写
設置場所、種別を表示した図面
　　　電気料金領収書の写
（第２号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　商店会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
東京都北区装飾街路灯補助金
 eq \o\ad(交付決定通知書,　　　　　　　　　　　　　)
        年　　月　　日付で申請のあった商店街装飾街路灯の補助金について、東京都北区商店街装飾街路灯補助金交付要綱第７の規定により、補助金を交付することに決定したので通知します。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　東京都北区長　　　　　　　　　　　　印
１．補助金額　　　￥

２．補助金の条件
      この補助金は補助の目的以外に使用しないこと。補助金の使途に不正があったときは、交付の決定を取り消すことがある。
（第３号様式）
請　　　求　　　書
	金　　額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

           年　　月　　日付　第　　　　号により交付決定通知のあった、
東京都北区商店街装飾街路灯補助金を交付されたく、請求します。
　　　　　 年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　商店会名
　　　　　　　　　　　　　住　　所
                          氏　　名                              印
　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　　）
 　東京都北区長　殿
（第４号様式）
                     受　　　領　　　書

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	 金　　　額

　　　ただし、東京都北区商店街装飾街路灯補助金として、上記の金額を
　　受領いたしました。

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　商店会名
　　　　　　　　　　　　　住　　所
                          氏　　名

　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　　）
 　東京都北区会計管理者　殿
（第５号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　商店会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
東京都北区装飾街路灯補助金
補助金交付決定取消通知書
        年　　月　　日付　第　　　号で、交付決定した補助金について、下記により交付の決定を取り消すものである。
　　　　年　　月　　日
                                記
・取消理由
  　　　　　年　　月　　日
                           東京都北区長                    印
（第６号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東京都北区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　商店会名
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号       （　　　　）
       東京都北区商店街装飾街路灯

　　　 設　置
               　　届
       廃　止
       年　　月　　日に装飾街路灯の基数に変更があったので、設置又は　廃止の場所を朱書きで表示した図面を添えて、下記のとおり報告します。
                                記
    　　eq \o\ad(設置基数,            )　街路灯　　　　基
　　　　　　　　　　　アーチ　　　　基
　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
    　　eq \o\ad(廃止基数,            )  街路灯        基
　　　　　　　　　　　アーチ　　　　基
　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　現在保有基数　街路灯　      基
　　　　　　　　　　　アーチ　　　　基
　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）